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Strateji, planlı bir şekilde hedefe doğru yürümektir. İstenilen düzeye ulaşmak için yapılacak çalışmaların 
belli bir takvime bağlanması, hangi çalışmanın ne zaman ve nerede yapılacağının belirlenmesi, doğru 
stratejinin gereklerindendir. Bu bağlamda stratejik plan, günümüzde hizmet veren bütün kurumların 
pusulasıdır denilebilir. Belirli bir plan dahilinde çalışmayan kurumların vermeleri gereken hizmeti 
istenilen ölçülerde veremeyeceği açıktır. Kurumun ilkeleri, hedefleri, vizyonu, misyonu, hedefe yönelik 
yapacağı çalışmaları, bu çalışmaları ölçme yöntemleri, kurumun stratejik planını oluşturur. 
 
 

 

İçinde bulunduğumuz çağda ülkeler arasındaki siyasi, kültürel, sosyal ve ekonomik alanlardaki ortak 
değerlerin sınır tanımaz bir şekilde küreselleşmesi neticesinde yayılması, gelecekte hayatın vazgeçilmez 
bir şartı olarak tüm ülkeleri etkileyecektir. Artık değişim, sürekli ve kati bir nitelik kazanmış ve hayatımızın 
ayrılmaz bir parçası olmuştur. Bu değişimin temelinde sanayi toplumundan bilgi toplumuna geçiş, bilim ve 
teknolojideki baş döndürücü gelişmeler, yönetim modellerindeki değişim, yaşam kalitesi, verimlilik 
arayışları gibi ekonomik ve sosyal nedenler öne çıkmaktadır. 
 
 

 

Dünyadaki bütün bu gelişmeler ile birlikte ülkemizde de kamu yönetimi, değişen şartlara ve vatandaşların 
beklentilerine daha hızlı cevap verecek şekilde, saydam, yeniliklere açık, sorumlu ve hesap verebilen bir 
yapıya doğru hızlı bir şekilde kendini yenileme ve hiyerarşik örgütlenmeden basit ve yapay bir 
örgütlenmeye geçiş yolunda çok önemli mesafeler kaydedilmiştir. 
 
 

 

Bu yeni kamu yönetimi anlayışı doğrultusunda Kamu Mali Yönetimi ile ilgili kanun ve yönetmelikler, kamu 

idarelerinin kendileri için stratejik amaç ve hedefler belirlemelerini, performanslarını önceden belirlenmiş 

hedefler doğrultusunda ölçmelerini, bütün bu sürecin izleme ve değerlendirmelerini yapmalarını ve 
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katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlamalarını zorunlu hale getirmiştir. Öyle ki; 5018 Sayılı 

Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9. maddesi doğrultusunda kamu kuruluşları “Stratejik 

Plan” hazırlamak konusunda yükümlü hale getirilmiştir. 

 

Amacımız İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü stratejik planlarının başarı ile uygulanabilmesi 
için tüm yöneticilerimiz ve çalışma arkadaşlarımızla birlikte stratejik planlarımızda 
belirttiğimiz hedefleri gerçekleştirerek vizyonumuza ulaşmaktır. 
 
 

 

Müdürlüğümüz 2015-2019 dönemi stratejik planı Türkiye ve dünyadaki önemli eğilimler, eğitim 

kurumları üzerindeki talep baskısı ve kısıtlı kaynaklar nedeniyle önceliklerimiz özenle belirlenerek, 

kaynakların stratejik önceliklere göre dağıtılması ilkesi gözetilerek hazırlanmıştır. 

 

Müdürlüğümüz stratejik planının hazırlanmasında emeği geçen ve önümüzdeki yıllarda da bu 

çalışmayı paylaşacak ve katkı sağlayacak tüm çalışanlarımıza teşekkür ediyor planlama 

aşamasında olduğu gibi uygulama aşamasında da aktif katılım ve desteklerinizi bekliyorum. 
 
 

 

Saygılarımla. 
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SUNUŞ 

 

Çağımız dünyasında her alanda yaşanan hızlı gelişmelere paralel olarak eğitimin amaçlarında, 

yöntemlerinde ve işlevlerinde de değişimin olması vazgeçilmez, ertelenmez ve kaçınılmaz bir 

zorunluluk haline gelmiştir. Eğitimin her safhasında sürekli gelişime açık, nitelikli insan yetiştirme 

hedefine ulaşılabilmesi; belli bir planlamayı gerektirmektedir. 

 

Milli Eğitim Bakanlığı birimlerinin hazırlamış olduğu stratejik planlama ile izlenebilir, ölçülebilir ve 

geliştirilebilir çalışmaların uygulamaya konulması daha da mümkün hale gelecektir. Eğitim 

sisteminde planlı şekilde gerçekleştirilecek atılımlar; ülke bazında planlı bir gelişmenin ve 

başarmanın da yolunu açacaktır. 

 

Eğitim ve öğretim alanında mevcut değerlerimizin bilgisel kazanımlarla kaynaştırılması; ülkemizin 

ekonomik, sosyal, kültürel yönlerden gelişimine önemli ölçüde katkı sağlayacağı inancını 

taşımaktayız. Stratejik planlama, kamu kurumlarının varlığını daha etkili bir biçimde sürdürebilmesi 

ve kamu yönetiminin daha etkin, verimli, değişim ve yeniliklere açık bir yapıya kavuşturulabilmesi 

için temel bir araç niteliği taşımaktadır. 

 

Bu anlamda, 2019-2023 dönemi stratejik planının; belirlenmiş aksaklıkların çözüme 

kavuşturulmasını ve çağdaş eğitim ve öğretim uygulamalarının bilimsel yönleriyle başarıyla 

yürütülmesini sağlayacağı inancını taşımaktayız. Bu çalışmayı planlı kalkınmanın bir gereği olarak 

görüyor; planın hazırlanmasında emeği geçen tüm paydaşlara teşekkür ediyor, İlçemiz, İlimiz ve 

Ülkemiz eğitim sistemine hayırlı olmasını diliyorum. 
 

Yusuf KILIÇ 
 

Okul Müdürü
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1. BÖLÜM 
 
 
 

 

GİRİŞ VE PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 
 
 
 
 
 
 
 

 

GİRİŞ 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, bütçe kaynaklarının etkili, ekonomik, verimli ve hesap 
verebilir şekilde kullanılması gerektiğini ilke edinmiştir. 

 

Stratejik plan, bilindiği üzere 5018 sayılı Kanun içerisinde yer alan en önemli alanlardan biridir. Bu planlar 

aracılığıyla, kurumların beş yıllık misyon ve vizyonları ile amaç, hedef ve faaliyetlerine ilişkin farkındalık 

oluşmaktadır. 

 

Stratejik Planlama Ekibi ve Strateji Geliştirme Kurulu ile birlikte birimlerde oluşturulan Birim Stratejik Plan 

Hazırlık Ekipleri ve dış paydaşlar da planlama çalışmalarına dahil edilmek suretiyle geniş kapsamlı bir 

çalışma grubu oluşturulmuş ve bu sayede kurum kültürü açısından bir kalite standardı yakalanmıştır. 

 

AHMET FARUK ÇÖREKÇİ ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 2019-2023 dönemini kapsayan stratejik plan çalışmalarında 
misyon, vizyon, amaç, hedef ve faaliyetlerini belirleyerek stratejik planlamasını oluşturmuştur. 
 
 
 
 
 

                  AHMET FARUK ÇÖREKÇİ İLK ve ORTAOKULU 
                                                                                                                                Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

 
BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 
 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile 

başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve 

durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 

görüşmeler yapılmıştır. 
 

Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve 
eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 
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STRATEJİK PLAN ÜST KURULU VE STRATEJİK PLAN EKİBİ  

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

 SIRA  
ADI SOYADI 

 
GÖREVİ  

NO 
  

      
       

 1  YUSUF KILIÇ  OKUL MÜDÜRÜ   
     

2  SEMİH DİNÇER  OKUL MÜDÜR YARDIMCISI 
       

 3  GÜNER KARADENİZ  ÖĞRETMEN  
     

 4  AYHAN UYSAL  OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI  
     

5  ARSLAN KORKMAZ  OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKAN YARD. 
        

 
 
 

STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 
 

 SIRA  
ADI SOYADI 

 
GÖREVİ  

NO 
  

      
       

 1  SEMİH DİNÇER  MÜDÜR YARDIMCISI  
     

 2  ALİ OSMAN ALBAYRAK  ÖĞRETMEN  
     

2  AYHAN UYSAL  OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 
       

 3  ARSLAN KORKMAZ  OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKAN YARD.  
     

4  MUSTAFA SAGLAM  OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖN.KURULU ÜYESİ 
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STRATEJİK PLANIN AMACI  
 
 

 

Bu stratejik plan, okul ile çevre ilişkilerini geliştirmeyi, okul gelişimini sürekli kılmayı, 

belirlenen stratejik amaçlarla, ülkemize, çevresine faydalı, kendi ile barışık, düşünen ve özgün 

üretimlerde “ben de varım” diyebilen nesiller yetiştirilmesi amacını taşımaktadır. 
 
 
 
 
 

 

STRATEJİK PLANIN KAPSAMI  
 
 
 
 

Bu stratejik plan, Ahmet Faruk Çörekçi İlk ve Ortaokulu’nun mevcut durum analizi 

değerlendirmeleri doğrultusunda,2019–2023 yıllarında geliştireceği amaç, hedef ve stratejileri 

kapsamaktadır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

STRATEJİK PLANIN YASAL DAYANAKLARI 
 

 DAYANAK 

Sıra No Referans Kaynağının Adı 
  

1 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
  

2 26/02/2018-30344 Sayılı Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya ilişkin Usul ve 

Esaslar hakkında Yönetmelik 
  

3 Yüksek Planlama Kurulu Kararları 
  

4 Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 
  

5 Kamu İdareleri Faaliyet Raporlarının Düzenlenmesi ile Bu İşlemlere İlişkin Diğer 
 Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik 
  

6 20/09/2015-29481 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 
Yönetmeliği 

  

7 Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu 
  

8 Milli Eğitim Bakanlığı 2019-2023 Stratejik Plan Hazırlık Programı 
  

9 Milli Eğitim Bakanlığı 2019-2023 Stratejik Planı 
  

10 Amasya İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 
  

 
 
 



10 
 

ÇALIŞMA-TAKVİMİ  
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BÖLÜM 2: DURUM ANALİZİ 
 

OKULUN KISA TANITIMI  
 
 
 
 

 

Çaybaşı köyünde ilk olarak 1947 yılında köy odası denilen bir odada 
eğitim öğretime açıldı. Burada 3 yıl eğitim öğretim yapıldı. Bu süre 
zarfında bu köyden Mehmet Kızılkaya eğitmen olarak görev yaptı. Daha 
sonra 1950 yılında köylünün de yardımıyla iki derslikli ahşap bir okul 
binası yapıldı. Bu okulda 2 öğretmen görev yaptı. Bu okul ihtiyaca cevap 
vermediği için 1962 yılında yığma taştan 3 derslikli yeni bir okul binası 
yapıldı. Bu binanın karşısına 1986 yılında 2 derslikli ek bina yapıldı. 

 

Çaybaşı köyü doğumlu Sıddıka Çörekçi isminde bir bayan yıllarca 
öğretmenlik yapmış olan eşi Ahmet Faruk Çörekçi’nin vefatı üzerine eşinin 
adını yaşatmak için köye bir hayır yapmak istedi. Köy ileri gelenleri köye 
bir ortaokul yaptırmasını söylediler. Bunun üzerine oda ilkokul binasının 
yakınına 4 sınıflı bir ortaokul binası yaptırdı. Bu bina 1988 yılında Ahmet 
Faruk Çörekçi ortaokulu olarak eğitim öğretime açılmıştır. 

 

1993-1994 eğitim öğretim yılında Çaybaşı İlkokulu ile Ahmet Faruk 
Çörekçi ortaokulu birleştirilerek Ahmet Faruk Çörekçi İlköğretim Okulu 
olmuştur. 

 

1996 yılında meydana gelen deprem felaketinde 1962 yılında 
yapılan 3 derslikli bina ağır hasar gördüğü için kullanılamaz hale geldi. Bu 
okulun yerine 8 derslikli 2 katlı yeni bir okul binası yapıldı. Bu okul 1997-
1998 eğitim öğretim yılında faaliyete geçti. 8 yıllık kesintisiz eğitim 
uygulaması nedeniyle okul, merkezi okul seçildi. 10 civarındaki çevre 
köyün öğrencileri okula taşınmaktadır. 

 

 

Okulumuzun bulunduğu Çaybaşı köyü Merzifon’a bağlı olup 
Samsun Çorum yolu üzerindedir. Merzifon’a uzaklığı 20 kilometredir. 

Okulumuz ilçe genelinde çeşitli alanlarda basarılar 
göstermiştir. : 

    - Truzim elçileri Amasya tanıtım yarışması ilçe birinciliği 
    - 10 Kasım resim yarışması ilçe birinciliği 
    - Mehmet Akif ERSOY şiir yarışması ilçe birinciliği 
    - İlçe Dart turnuvası ilçe ikinciliği 
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 Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 
  

 
Okul Künyesi 

İli: AMASYA       İlçesi: MERZİFON   
           

         http://ahmetfarukcorekciortaokulu. 

Adres:  ÇAYBAŞI KÖYÜ  Coğrafi Konum (link): meb.k12.tr/tema/harita.php?R=1&if 

         rame=true&width=90%&height=90% 
           

Telefon 
0358 575 42 71 

   
Faks Numarası: 

  

Numarası: 
     

          

           

e- Posta 
 726675@meb.k12.tr    

http://ahmetfarukcorekciortaokulu.       
Web sayfası adresi: 

Adresi: 
      

meb.k12.tr/ 
 

 726679@meb.k12.tr      
       

          

Kurum Kodu: 726679     Öğretim Şekli: Tam Gün  

        

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1950  Toplam Çalışan Sayısı   

           

  Kız 39     Kadın 8  

       
Öğretmen 

   

Öğrenci Sayısı: 
 

Erkek 53 
   

Erkek 4 
 

    
Sayısı 

 

          
           

  Toplam 92     Toplam 12  

        

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 13 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 3 
         

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 8 
Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan 

0 
Şube Sayısı 

 

         

    

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider 0 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev 3 
Miktarı:       Süresi   

            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:726675@meb.k12.tr
mailto:726679@meb.k12.tr
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 Çalışan Bilgileri 

 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 
    

Okul Müdürü 1 0 1 
    

Müdür Yardımcısı 1 0 1 
    

Okul Öncesi Öğretmeni  1 1 
 0   

Sınıf Öğretmeni  2 2 
 0   

Branş Öğretmeni 2 8 10 
    

Rehber Öğretmen 0 0 0 

    

İdari Personel 0 0 0 
    

Yardımcı Personel 2  2 
  0  

Güvenlik Personeli 0 0 0 
    

Toplam Çalışan Sayıları 6 11 15 
    
 
 
 
 
 
 
 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  
 

Okul Bölümleri  Ö zel Alanlar Var Yok 
     

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon  X 
     

Derslik Sayısı 9 Çok Amaçlı Saha  X 
     

Derslik Alanları (m2) 42 m2 Kütüphane X  
     

Kullanılan Derslik Sayısı 7 Fen Laboratuvarı X  
     

Şube Sayısı 1 Bilgisayar Laboratuvarı  X 
     

İdari Odaların Alanı (m2) 10 m2 İş Atölyesi  X 
     

Ö ğretmenler Odası (m2) 28 m2 Beceri Atölyesi X  
     

Okul Oturum Alanı (m2) 430,63 Pansiyon  X 
 m2    
     

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1389 m2    
     

Okul Kapalı Alan (m2) 430,63    

 m2    
     

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 1389 m2    

Kantin (m2) -    
     

Tuvalet Sayısı 4    
     

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri  
Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam 
    

ANA SINIF 4 10 14 
    

1.SINIF 3 10 13 
    

2.SINIF 1 3 4 
    

3.SINIF 1 5 6 
    

4.SINIF 5 3 8 
    

5.SINIF 6 6 12 
    

6.SINIF 4 5 9 
    

7.SINIF 4 3 7 
    

8.SINIF 11 8 19 
    

 
 
 
 
 
 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 
 

Akıllı Tahta Sayısı 9 TV Sayısı 0 
    

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 10 Yazıcı Sayısı 3 
    

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı 2 
    

Projeksiyon Sayısı 2 İnternet Bağlantı Hızı  

    

    
 
 
 
 

 

Gelir ve Gider Bilgisi 
 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve 
giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 
 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 
   

2017 2.471 2.624 
   

2018 950 949.3 
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Okul Kaynak Tablosu: 
 

Kaynaklar 2019 2020 2021 2022 2023 
      

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 
      

Okul aile Birliği 1000 1100 1200 1300 1400 
      

Kira Gelirleri 0 0 0 0 0 
      

Döner Sermaye 0 0 0 0 0 
      

Vakıf ve Dernekler 0 0 0 0 0 
      

Dış Kaynak/Projeler 0 0 0 0 0 
      

Diğer      
      

……..      

TOPLAM 1000 1100 1200 1300 1400 
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Okulun Gelir-Gider Tablosu: 
 

YILLAR 2017 2018 2019  

HARCAMA        

KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER  

Temizlik 
 

900 
 

1200 
 

300 
 

    

Küçük onarım  200  600  200  

Bilgisayar harcamaları  0  200    

Büro malz. harcamaları  200  100    

Telefon  0      

Yemek  0      

Sosyal faaliyetler  0      

Kırtasiye  124  524  449,3  

Vergi harç vs  0      

…………..        

GENEL 1570 1424 2471 2624 950 949,3  
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PAYDAŞ ANALİZİ 
 

 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul 
çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve 
istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 
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Tablo 1:ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET ANALİZ  
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 KATILMA DERECESİ Kesinlikle 
Katılıyorum 

 
 KATILMA DERECESİ Katılıyorum 

 

 KATILMA DERECESİ Kararsızım 

 

 KATILMA DERECESİ Kısmen 
Katılıyorum 

 
 KATILMA DERECESİ Katılmıyorum 

 

Tablo 1’deki anket okulumuz 47 öğrencisine uygulanıp değerlendirilmiştir. Bu değerlendirme sonucu öğrencilerimizin olumlu 
bir ortamda eğitim öğretimlerini devam ettirdikleri gözlemlenmiştir.



19 
 

Tablo 2: ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET ANALİZİ  
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 KATILMA DERECESİ Kesinlikle 
Katılıyorum 

 
 KATILMA DERECESİ Katılıyorum 

 

 KATILMA DERECESİ Kararsızım 

 

 KATILMA DERECESİ Kısmen 
Katılıyorum 

 
 KATILMA DERECESİ Katılmıyorum 

 
Tablo 2’deki anket okulumuz 13 öğretmenine uygulanıp değerlendirilmiştir.  Bu değerlendirme sonucu öğretmenlerimizin 

olumlu bir ortamda eğitim öğretimlerini devam ettirdikleri gözlemlenmiştir. 
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Tablo 3: VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET ANALİZİ  
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 KATILMA DERECESİ Kesinlikle 
Katılıyorum 

 
 KATILMA DERECESİ Katılıyorum 

 

 KATILMA DERECESİ Kararsızım 

 

 KATILMA DERECESİ Kısmen 
Katılıyorum 

 
 KATILMA DERECESİ Katılmıyorum 

 

Tablo 3’deki anket okulumuz öğrenci velilerine uygulanıp değerlendirilmiştir. Bu değerlendirme sonucu velilerimizin 
öğrencilerinin olumlu bir ortamda eğitim öğretimlerini devam ettirdikleri gözlemlenmiştir. 
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GZFT (SWOT) ANALİZİ 

 

İçsel Faktörler  
 
Güçlü Yönler 

 
 

Zayıf Yönler 
 

Öğrenciler 1.Öğrenciler arası sosyal - kültürel ve sosyal-ekonomik farklılıklar 
2.Taşımalı eğitimin getirdiği sorunlar 
3.Teknolojik aletlere bağımlılığın artışı 
4. Taşımalı gelen öğrencilerin birleştirilmiş sınıflardan gelmesi 
4.Okulumuzda birleştirilmiş sınıfların bulunması 

Çalışanlar 1.Okul Personeline yönelik okul dışı etkinliklerin merkezden uzak olmasından  dolayı 
yetersiz olması 
2.Bireysel performansların takdir ve ödüllendirmelerinin okul dışı üst yönetimleri tarafından 
yapılamaması 

Veliler 1.Velilerin okul ve eğitim öğretime yönelik olumsuz tutumları 
2. Velilerin okul ile iletişimin az olması 
3.Veli ilgisinin yetersiz olması 
4.Parçalanmış ailelere mensup öğrenci sayısının fazlalığı 

Bina ve Yerleşke 1. Okulun beş parça binadan oluşması 
2. Okulun mezarlık yanında olması 
3.Kış şartlarında ulaşımın zor olması 
4.Kış şartlarında okul çevresinin çamurlu olması 
5.Merkezden uzak köy okulu olması 

Donanım 1.Konferans salonunun olmaması 
2. Okulda bir spor salonunun olmaması 
3.İnternet erişim kısıtlılığı 
4. Rehberlik servisinin fiziki koşullarının yetersizliği 
 

Bütçe 1.Okulun temizlik, personel, beslenme ve benzeri ihtiyaçları için veliler tarafından verilen 
ücretin yetersiz kalması  
2.Sosyal etkinliklerin çeşitlendirilebilmesi için yeterli kaynağın olmaması 
3. Okulun gelirinin olmaması 

Yönetim Süreçleri 1.Personel verimliliğinin arttırılması 

Öğrenciler 1.Öğrenci sayısının sınıflarda dengeli dağılımı  
2.Sınıfların heterojon bir yapıda olması 

Çalışanlar 1. Güçlü ve deneyimli öğretmen kadrosu  
2. Çalışanlarımızın uyumlu ve iş birliği içinde çalışma ve kurum kültürüne sahip olması 
3. Öğretmen yönetici iş birliğinin güçlü olması 

Veliler 1.Okul Aile İşbirliğine önem veren velilerimizin olması 
2.Veli iletişiminin güçlü olması 

Bina ve Yerleşke 1.  Okul bahçesinin dış mekan etkinlikleri için uygun olması 
2. Okul fiziki yapısının iyi durumda olması 
3. Sınıflardaki öğrenme merkezlerinin okul öncesi eğitim programına göre oluşturulmuş 
olması 
4. Okula ulaşımın kolay olması 

Donanım 1.ADSL bağlantısının olması 

2.Güvenlik kameralarının olması 
3.Her sınıfta akıllı tahta olması 
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Dışsal Faktörler 
 
Fırsatlar 
 

Politik Siyasi erkin, bazı bölgelerdeki eğitim ve öğretime erişim hususunda yaşanan 
sıkıntıların çözümünde olumlu katkı sağlaması 

Ekonomik Eğitim öğretim ortamları ile hizmet birimlerinin fiziki yapısının geliştirilmesini ve 
eğitim yatırımların artmasının sağlaması 

Sosyolojik Kitlesel göç ile gelen bireylerin topluma uyumunu kolaylaştıran sosyal yapı 

Teknolojik Teknoloji aracılığıyla eğitim öğretim faaliyetlerinde ihtiyaca göre altyapı, sistem ve 
donanımların geliştirilmesi ve kullanılması ile öğrenme süreçlerinde dijital içerik ve 
beceri destekli dönüşüm imkânlarına sahip olunması 

Mevzuat-Yasal Bakanlığın mevzuat çalışmalarında yeni sisteme uyum sağlamada yasal dayanaklara 
sahip olması 

Ekolojik Çevre duyarlılığı olan kuramların MEB ile iş birliği yapması, uygulanan müfredatta 
çevreye yönelik tema ve kazanımların bulunması 

Diğer Okulun şehir gürültüsünden uzak bir yerleşkede olması 
 
 
 

 

 

 

 

Tehditler 
 
 

Politik Eğitim politikalarına ilişkin net bir uzlaşı olmaması 

Ekonomik Eğitim kaynaklarının kullanımının etkili ve etkin planlanamaması, diğer kurumlar ve sivil 
toplumun eğitime finansal katkısının yetersizliği, bölgeler arası ekonomik gelişmişlik 
farklılığı 

Sosyolojik Kamuoyunun eğitim öğretimin kalitesine ilişkin beklenti ve algısının farklı olması 

Teknolojik Hızlı ve değişken teknolojik gelişmelere zamanında ayak uydurulmanın zorluğu, 
öğretmenler ile öğrencilerin teknolojik cihazları kullanma becerisinin istenilen düzeyde 
olmaması, öğretmen ve öğrencilerin okul dışında teknolojik araçlara erişiminin yetersizliği 

Mevzuat-Yasal Değişen mevzuatı uyumlaştırmak için sürenin sınırlı oluşu  

Ekolojik Toplumun çevresel risk faktörleri konusunda kısmi duyarsızlığı, çevre farkındalığının azlığı 

Diğer Taşımalı merkezli olup yedi köyden taşımalı öğrenci gelmektedir. 
Köyün göç vermesi. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 
 
 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 
Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve 
Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 
 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 

   
1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM  

Her bireyin hakkı olan eğitime ekonomik, sosyal, kültürel ve demografik farklılık ve  
1 dezavantajlarından etkilenmeksizin eşit ve adil şartlar altında ulaşabilmesi ve bu 

eğitimi tamamlayabilmesidir.  
 
 

 

 

 

 

 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okul öncesi eğitimde devam/devamsızlık bilincini geliştirmek 

2 Oryantasyon çalışmalarının çeşitlendirilmesi, okul öncesi eğitimin yaygınlaştırılması 

3 
Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE  

Eğitim ve öğretim kurumlarının mevcut imkânlarının en iyi şekilde kullanılarak her kademedeki bireye 
1 ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılmasıdır.
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2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğrencilerin becerilerine uygun kaliteli eğitim ortamı oluşturulması 

2 Öğrenci gelişimini destekleyici  rehberlik faaliyetleri 

3 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

4 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 

5 Eğitimde farklı yöntem ve tekniklerin kullanılması 

6 Okul öncesi eğitimde materyal kullanımı 

7 Eğitimi destekleyecek ve geliştirecek projeler geliştirme 

 

 

 

 
3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 
 

Kurumsallaşmanın geliştirilmesi adına kurumun beşeri, fiziki ve mali altyapı süreçlerini tamamlama, 
 
1 yönetim ve organizasyon süreçlerini geliştirme, enformasyon teknolojilerinin kullanımını 

artırma süreçlerine bütünsel bir yaklaşımdır 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Kurum içi iletişimi güçlendirecek etkinlikler yapılması 

2 Demokratik yönetim anlayışının geliştirilmesi 

3 Öğretmenlere yönelik fiziksel alanların oluşturulması 

4 Donanım ve finansal kaynakların daha iyi yönetilmesi 

5 İş güvenliği ve sivil savunma bilincinin oluşturulması 

6 Servis yolunun güvenliğinin sağlanması 
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BÖLÜM 3: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 
 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan 
hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul 
tarafından onaylanmıştır. 
 

MİSYONUMUZ 
 

Eleştirel düşünebilen ve çözüm odaklı, kişisel ve mesleki alanda kendini sürekli yenileyen, doğaya 
duyarlı, yaratıcı ve farklılıklara saygı gösteren bireyler yetiştirmeyi, bilime ve sanata evrensel düzeyde katkı 
sağlayan, disiplinler arası ve etik değerleri gözeten araştırmalar yapmayı, Sosyal sorumluluk bilinci ile dünya ve 
ülke sorunlarına duyarlı, kamu yararını gözeten ve bulunduğu bölgenin kalkınmasına gelişmesine katkıda 
bulunan hizmetler sunmayı görev edinmiştir. 
 

VİZYONUMUZ 
 

Nitelikli araştırmalar yapan, kalite kültürünü içselleştirmiş, bilgi ve yetkinliklerini insanlık ve ülke 

yararına kullanan v evrensel düzeyde fark yaratarak geleceğe yön veren yenilikçi okul olmaktır. 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 
1. Etik değerlere bağlılık: Okulumuzun amaç ve misyonu doğrultusunda görevimizi yerine getirirken 

yasallık, adalet, eşitlik, dürüstlük ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda hareket etmek temel 

değerlerimizden biridir. 
 
2. Cumhuriyet değerlerine bağlılık: Cumhuriyete ve çağdaşlığın, bilimin ve aydınlığın ifadesi olan 
kurucu değerlerine bağlılık en temel değerimizdir. 
 
3. Akademik özgürlüğe öncelik verme: İfade etme, gerçekleri kısıtlama olmaksızın bilgiyi yayma, 

araştırma yapma ve aktarma özgürlüğünü garanti altına alan akademik özgürlük; okulumuzun vazgeçilmez 

temel değerlerinden biridir. 
 
4. Etik değerlere bağlılık: Okulumuzun amaç ve misyonu doğrultusunda görevimizi yerine getirirken 

yasallık, adalet, eşitlik, dürüstlük ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda hareket etmek temel 

değerlerimizden biridir. 
 
5. Liyakat: Kamu hizmetinin etkinliği ve sürekliliği için, işe alım ve diğer personel yönetimi süreçlerinin; 
yetenek, işe uygunluk ve başarı ölçütü temelinde gerçekleştirilmesi esastır. 
 
6. Cumhuriyet değerlerine bağlılık: Cumhuriyete ve çağdaşlığın, bilimin ve aydınlığın ifadesi olan 
kurucu değerlerine bağlılık en temel değerimizdir. 
 
7. Kültür öğelerine ve tarihine bağlılık: Cumhuriyet’in ve kültürel değerlerinin korunmasının yanısıra 
okulumuzun sahip olduğu varlıkların da korunması temel değerlerimizdendir.  
8. Saydamlık: Yönetimsel şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri temel değerlerimizdir. 
 
9. Öğrenci merkezlilik: Öğrenme-uygulama ortamlarında yürütülen çalışmaların öğrenci odaklı olması, 
öğrenciyi ilgilendiren kararlara öğrencilerin katılımının sağlanması esastır. 
 
10. Kaliteyi içşelleştirme: Araştırma, eğitim ve idari yapıda oluşturulan kalite bilincinin içselleştirilmesi 
ve sürekliliğinin sağlanması temel değerlerimizdir. 
 
11. Katılımcılık: İyi yönetişimin vazgeçilmez unsurlarından birinin de katılımcılık olduğu bilinciyle, mali 
yönden planlama süreci, idari yönden karar alma süreci, kaliteli yönetim için paydaşlarla çalışma ilkesi  
Ü niversitemiz için önemlidir. 
 
12.Ülke sorunlarına/önceliklerine duyarlı: Bilinçli ve sahip çıkılacak öncelikli unsurlara duyarlı bir toplum  
oluşturmak için üniversite olarak üzerimize düşen görevi yerine getirmek temel ilkelerimizdendir.
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BÖLÜM4 : AMAÇ,HEDEF VE EYLEMLER 
 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul  terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, 

özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme 

kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 
 

Stratejik Amaç 1: 
 

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını 
gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır. Bireylerin sosyal, zihinsel, duygusal ve fiziksel gelişimine katkı 
sağlayan ve her bireyin en temel hakkı olan eğitime; bireylerin ekonomik, sosyal, kültürel, demografik 
farklılıkları ve dezavantajlarından etkilenmeksizin eşit ve adil şartlar altında katılım ve 
tamamlamalarına imkân ve ortam sağlamak 

 

Stratejik Hedef 1.1.Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin 

uyum ve devamsızlık sorunları da giderilecektir. Plan dönemi sonuna kadar okul öncesi okullaşma 
oranını %50 artırmak. 

 

Performans Göstergeleri 

 

 
PERFORMANS Mevcut HEDEF     

No 
GÖSTERGESİ 

      

  2018 2019 2020 2021 2022 2023    
         

 
PG.1.1.1 

Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oran sayısı 

70 75 
80 85 90 95 

     

        

  
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almış olanların oran sayısı 

60 65 
70 75 80 85 

 PG.1.1.2     

        

  
Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oran sayısı 

80 80 
85 90 95 95 

 PG.1.1.3     

        

  Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 50 55 
60 65 65 70 

 PG.1.1.4 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

    

        

 
 Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve   0 0 0 0 

PG.1.1.5 
üzeri devamsızlık yapan yabancı öğrenci oran sayısı 

0 0     
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 
 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama 
işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır. 

 

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin 

sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik 

rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır. 
 
 

 

Stratejik Amaç 2: 
 

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve 
öğretimde kalite artırılacaktır. Eğitim Öğretim süreçlerinde; yetkin, girişimci, yenilikçi yaratıcı ve evrensel 
ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılan, iletişime açık, özgüveni ve sorumluluk bilinci 
yüksek, sağlıklı bireyler yetiştirmek. 

 

 

1. Stratejik Hedef 2.1.Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir 
yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı 
artırılacaktır. Plan dönemi sonuna kadar, okul genelinde sosyal ve kültürel faaliyetlere katılan öğrenci 
sayısını toplam %50 artırmak. 
 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 Kurumumuzda destekleme ve yetiştirme kurslarına katılan öğrenci oranı  0 0 12 13 14 15 

PG.2.1.2 
8. sınıftan mezun olan öğrencilerden merkezi sınavla öğrenci alan 
ortaöğretim kurumlarına yerleşenlerin oranı 

88,9 90 92 94 95 99 

PG.2.1.3 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 15 17 20 22 25 30 

PG.2.1.4 Takdir Belgesi alan öğrenci oranı 10 12 14 16 18 20 

PG.2.1.5 Teşekkür Belgesi alan öğrenci oranı 15 17 19 20 21 23 

  

 
, 
 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2. Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi 
için çalışmalar yapılacaktır. 

Semih DİNÇER Müdür 
Yardımcısı  

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3. Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  toplantı 
ve görüşmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının 
kolaylaştırılması için rampa ve asansör eksiklikleri 
tamamlanacaktır. 

Semih DİNÇER Müdür 
Yardımcısı 

Mayıs 2019 

1.1.5. Taşımalı eğitim kapsamında servis şoförleri, öğrenci ve 
velilere yönelik bilgilendirme toplantılarının yapılması 

Okul İdare Eylül –Şubat ayları 
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Eylem Maddeleri 
 
 
 

 

     
Eylemler 

          

  

 
     

Eylem Sorumlusu 
   

Eylem Tarihi 
  

             

                

 2.1.1.   

Türkçe öğretmenleri koordinesinde sınıf rehber öğretmenleri yürütücülüğüyle 
her öğrencinin aylık en az bir kitap okuması sağlanacaktır    Türkçe öğretmeni    1 Eylük-20 Eylül   

                

 2.1.2.   
Okul içi yarışmalar düzenlenmesi için bir komisyon oluşturulması ve resim 
öykü,şiir ,okuma vb. yarışmalar düzenlenmesi.   

Okul idare ve 
öğretmenler   

Her Eğitim Öğretrim Yıl 
sonu  

               

            

 2.1.3.   

Öğretmenlerin mesleki ve kişisel gelişimlerini desteklemek amacıyla uluslararası 
projeler hazırlanacaktır.    

Okul idare ve 
öğretmenler    

Eğitim Öğtetim yılı 
içerisinde   

                

 2.1.4.   
Eğitim öğretime destek verecek gezilerin belirlenmesi.zümre öğretmenlerine 
duyurularak yıllık planlara alınmasının   

Okul idare ve 
öğretmenler   

Öğretmenler ve okul aile 
birliği  

     sağlanması          

            

 2.1.5.   

İftihar Belgesini alacak öğrencilerin belirlenmesi amacıyla komisyon 
oluşturulacaktır.   

Okul idare ve 
öğretmenler   Eylül  

              
 
 

2-Stratejik Hedef .2. 2   Öğrencilerimizin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında etkinliklere katılımı 

artırılacak ve izlenecektir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcu
t 

HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.1 
Bir eğitim öğretim yılı içerisinde gerçekleştirilen 
bilimsel, kültürel, sosyal, sportif, sanatsal etkinlik sayısı 
 

a) Bilimsel etkinlik sayısı 1 2 
3 4 5 6 

b) Sosyal-Kültürel etkinlik 
sayısı 

3 4 
5 6 7 8 

c) Sportif etkinlik sayısı 3 4 
5 6 7 8 

d) Sanatsal etkinlik sayısı 2 3 
4 5 6 7 

PG.2.2.2 Okulda açılan sosyal kulüp oranı 7 8 
8 8 9 9 

PG.2.2.3 
Okul sağlığı kapsamında gerçekleştirilen faaliyet-proje oranı (Beyaz bayrak, 
beslenme dostu, okul sağlığı vb.) 

2 3 
4 5 6 7 

PG.2.2.4 
Okul dışı öğrenme ortamlarına (Müze, Ören yeri, Gençlik Merkezi, Tarihi dokular 
vb.) ziyaret gerçekleştiren öğrenci oranı 

1 2 
3 4 5 6 

PG.2.2.5 
Bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda 
en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı 

20 25 
27 29 31 33 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. 
Öğrencilerin talepleri doğrultusunda sosyal kulüplerin 
kurulması sağlanacaktır. 

Tüm Öğretmenler 01 Eylül-20 Eylül 

2.2.2 
Kulüplerin gerçekleştireceği toplum hizmetinin Belirli 
Gün ve Haftalar Çizelgesi dikkate alınarak planlanması 
sağlanacaktır. 

Sosyal Kulüp Sorumlusu 
Öğretmenler 

01 Eylül-20 Eylül 

2.2.3 
7-8. sınıf öğrencilerine yönelik okul tanıtım gezilerinin 
düzenlenmesi 

Okul İdaresi – Gezi Kulübü – Sınıf 
Rehber Öğretmenleri 

Nisan ayı içerisinde 

2.2.4 
Beyaz bayrak, beslenme dostu okul projelerine başvuru 
yapılacaktır. 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 
öğretmenler 

Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

2.2.5 
Okul içerisinde Gençlik Spor Müdürlüğü ile işbirliği 
içerisinde sportif turnuvalar düzenlenecektir. 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 
öğretmenler 

Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

 
 
 
 
 
 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 
 

 

Stratejik Amaç 3:  
Eğitim  ve  öğretim  faaliyetlerinin  daha  nitelikli  olarak  verilebilmesi  için  okulumuzun  kurumsal  kapasitesi 

 
güçlendirilecektir. Kurumun, beşeri, fiziki ve mali altyapı süreçlerini tamamlayıp, yönetim ve organizasyon 
süreçlerini geliştirerek, enformasyon kullanımını artırıp ‘kurumsal kapasitesini’ geliştirmek 

 
 
 
 
 

Stratejik Hedef 3.1. 
 

Anasınıfı ve ilkokul öğrencilerine uygun, alanın % 100’ü kullanılacak şekilde bahçe 
düzenlemesini gerçekleştirmek 
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Performans Göstergeleri 
 

 
 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
Okulda “Biz” kültürü oluşturmaya yönelik gezi, piknik vb. organizasyon 
sayısı 

1 2 
3 4 4 4 

PG.3.1.2 
Bir eğitim öğretim yılı içerisinde hizmet içi eğitim faaliyetlerine katılan 
öğretmen oranı 

7 8 
9 10 10 10 

PG.3.1.3 Ulusal projelerde yürütücülük görevi üstlenen öğretmen oranı 0 1 
1 1 2 2 

PG.3.1.4 Bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılan öğretmen oranı 30 35 
37 41 45 50 

PG.3.1.5 Ödül alan personel oranı 1 2 
2 2 2 2 

 
 
 
 

Eylem Maddeleri 
 
 
 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Okul idaresi koordinesinde öğretmen motivasyonunu 
arttırmaya yönelik etkinlikler planlanacaktır. 

Okul İdaresi 
Her eğitim öğretim yılında en 
az 2 kez 

3.1.2 
Kurumumuza ataması gerçekleştirilen öğretmenlerin 
uyum sürecini hızlandırmak için “Hoş geldin Öğretmenim 
Temalı” etkinlikler düzenlenecektir. 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 
öğretmenler 

Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

3.1.3 
Talep edilen hizmet içi eğitim faaliyetlerini tespit etmek 
için anket düzenlenecektir. İlgili anket sonuçları insan 
kaynakları şube müdürlüğüne bildirilecektir. 

Okul İdaresi Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

3.1.4 
Yıl içerisinde planlanan proje başvurularında görev almak 
isteyen öğretmenlerin belirlenmesi amacıyla faaliyetler 
gerçekleştirilecektir. 

Okul İdaresi Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

3.1.5 
Kararlar yönetişim anlayışıyla hareket edilerek okul 
toplumunun görüşleri doğrultusunda alınacaktır. 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 
öğretmenler 

Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

  
 
 

 

Stratejik Hedef 3.2 Okulumuzun mali kaynakları, fiziki altyapıyı iyileştirecek şekilde güçlendirilecek ve görünürlük 
faaliyetleri gerçekleştirilecektir. 
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No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.1 
Öğrenci başına düşen sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet alanı 
(metrekare) 

1480 1480 
1480 1480 1480 1480 

PG.3.2.2 Okulda oluşturulan Tasarım Beceri Atölyesi oranı 1 1 
1 1 2 2 

PG.3.2.3 Okulun özel gereksinimli bireylerin kullanımına uygunluğu (0-1) 0 1 
1 1 1 1 

PG.3.2.4 
Kurum dışı kaynaklardan (hayırseverlerden, hamilerden vb.) okula 
aktarılan ödenek miktarı (TL) 

0 1 
2 2 2 2 

PG.3.2.5 
Paydaşların karar alma süreçlerine katılımı için gerçekleştirilen faaliyet 
sayısı 

1 1 
2 2 3 3 

 
 
 
 

Eylem Maddeleri 
 
 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.1. 
Okulun özel gereksinimli bireylerin 
kullanımına yönelik fiziksel eksiklikleri 
tamamlanacaktır. 

Okul İdaresi 
Her eğitim öğretim 
yılında en az 2 kez 

3.2.2 
Eğitim öğretim yılı başında düzenlenen okul 
aile birliği toplantısında öğrenci başına düşen 
miktar hesaplanarak duyurusu yapılacaktır. 

Okul Müdürü 
koordinesinde tüm 
öğretmenler 

Eğitim Öğretim yılı 
içerisinde 

3.2.3 
Okulun fiziki imkanları ve mali kaynaklarına 
göre Tasarım Beceri Atölyeleri kurulacaktır. 

Okul İdaresi 
Eğitim Öğretim yılı 
içerisinde 

3.2.4 
Özel gereksinimli öğrenciler için önlemler 
alınacaktır. 

Okul İdaresi 
Eğitim Öğretim yılı 
içerisinde 

 
 
 

 

V. BÖLÜM:MALİYETLENDİRME 
 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu  
 

 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 
       

Genel Bütçe -      

Valilikler ve Belediyelerin 
Katkısı -      

       

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 1000 2000 3000 4000 5000 15000 
       

TOPLA
M 1000 2000 3000 4000 5000 15000 
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VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 
Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 
yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir. 
 

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim 
müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 
 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır.  
Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır. 
 

 
Plan Gelişiminin İzlenmesi 

 
 

Ahmet Faruk Çörekçi İlkokulu- Ortaokulu Stratejik Planı, 2019–2023 yıllarını kapsayan bir 

dönem için hazırlanmıştır. Planın başarıya ulaşması için bu dönemler içinde yılda iki kez gözden 
geçirilmesi gerekmektedir. Gözden geçirilen planların İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne raporlarının 

gönderilmesi gerekmektedir. 
 
 
 
Performans Değerlendirmesi 
 
 

 
Performans göstergeleri ile ilgili veriler düzenli olarak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilip 

değerlendirilmektedir. 
 

• Stratejik planın gözden geçirilmesi,  
• Performans değerlendirilmesi ve ölçümü,  
• Sonuçların izlenmesi,  
• Sürekliliğin sağlanması,  

 
Planın başarıya ulaşması için bu dönemler içinde bu dört unsurun gözden geçirilmesi 

gerekmektedir. 
 

 
İlerleme sağlanan ve sağlanamayan alanların ortaya konulacağı bu raporlar faaliyetlerin sürekli 

geliştirilmesi için plana ışık tutacaktır. 
 
 
 

 

Stratejik planın Okul Müdürü tarafından takip edilmesi gereklilikten öte bir zorunluluk 
taşımaktadır. 

 
Milli Eğitim Bkanlığı 2019-2023 

stratejik planı izleme ve 
Değerlendirme Modelinin çerçevesini; 
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1. MEB 2019-2023 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan 
performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı,  
4. Gerekli tedbirlerin alınması 

Süreçleri oluşturmaktadır. 
 

MEM 2019-2023 Stratejik Planı’nda yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme 

durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında 

hazırlanan rapor üst yönetici ve Yatırım İzleme ve Koordinasyon Birimine sunulacak ve böylelikle 

göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin alınması 

sağlanacaktır. 
 
 
 

İzleme 

Gerçekleştirilme İzleme Değerlendirme Zaman 
Değerlendirme 

Zamanı Dönemi Süreç Açıklaması Kapsamı 
Dönemi    

    

Birinci Her yılın temmuz ayı 

içerisinde 

Göstergelerin gerçekleşme durumları 

Hakkında hazırlanan raporun Üst 

yöneticiye sunulması 

Ocak-

Temmuz 

dönemi Dönem 
    

    

    

İkinci 
izleme 

İzleyen yılın şubat 
sonuna kadar 

 
Üst yönetici başkanlığında gösterge 
hedeflerinden sapmaların ve Sapma 
nedenlerin değerlendirilerek gerekli 

tedbirlerin alınması 

Bütün Yıl 

    

    

    

    
 


